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برگزاری یکصد و چهل و یکمین جلسه
 صحن شورای اسلامی ‌شهر شیراز با 15دستور کار

گروه شهرستانها - سیده ناهید تقویان: یکصد و چهل و یکمین جلسه صحن 
شورای اسلامی‌شهر شیراز با 15 دستور کار برگزار شد.

در این جلسه دستورالعمل ارزیابی عملکرد مدیران شهرداری شیراز در حوزه 
سرمایه گذاری به تصویب اعضای شورای شهر رسید.

براین اساس 12 نفر از اعضای پارلمان محلی پس از بررسی لایحه شهرداری 
شیراز درخصوص روش ارزیابی مدیران به منظور جذب و تحقق سرمایه‌گذاری در 
قالب نظام ارزیابی عملکرد سازمانی این مجموعه به تصویب آن رای مثبت دادند.
  شورانشینان در ادامه به بررسی ایراد فرمانداری شیراز به آئین نامه ارزش 
معاملاتی ساختمان موضوع تبصره 11 ماده صد قانون شهرداری پرداختند و 
براین اساس مصوب شد که نرخ ارزش معاملاتی ساختمان موضوع تبصره 11 
ماده صد قانون شهرداری جهت اخذ جرائم تخلفات ساختمانی تعیین شده توسط 
کمیسیون‌های ماده صد شهرداری شیراز به شرح دفترچه ممهور به مهر شورا 
محاسبه و اخذ ‌گردد. همچنین با توجه به تبصره 5 ماده 100 قانون شهرداری، 
هر واحد پارکینگ معادل 25 متر مربع باید باشد. علاوه براین ارزش معاملاتی 
املاکی که در باغات واقع در محدوده و حریم شهر مشمول موضوع تبصره 11 
ماده 100 قانون شهرداری می‌گردند به دلیل ارزش افزوده ایجاد شده و در 
راستای صیانت و نگهداری از باغات، معادل دو برابر ارزش معاملاتی ملاک عمل 

دفترچه محاسبه می‌باشد.
اعضای شورای شهر همچنین در بررسی دیگر دستورکارها به شهرداری شیراز 
اجازه دادند نسبت به پرداخت ده میلیاردریال بر اساس ضوابط و مقررات به 
منظور تعمیر و باسازی و کف‌پوش سالن چند منظوره شهید حسن هوشیار از 
محل بودجه سال 1402 اقدام نماید. اعضای شورا همچنین درخصوص پرداخت 
مبلغ چهل میلیارد ریال به منظور تکمیل ساختمان بیمارستان روان پزشکی 
جنت شیراز، موافقت کردند به علت عدم ردیف بودجه مشخص، این موضوع در 

ردیف‌های بودجه سال 1403 بررسی و اعمال شود.
لایحه یک فوریتی شهرداری شیراز درخصوص برگزاری جشنواره »زن و 
رسانه« از دیگر دستورکارهای روزگذشته بود که اعضای شورای شهر موافقت 
کردند شهرداری مبلغ چهارده میلیارد ریال به برگزاری این جشنواره که با 
مشارکت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌اجرایی می‌شود کمک کند و دبیرخانه 

دائمی‌آن در شهرداری ایجاد شود.

۱۷ بحران طبیعی استان یزد را تهدید می‌کند
مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد گفت: از ۳۶ بحران طبیعی که در 

کشور رخ می‌دهد، ۱۶ مورد استان یزد را نیز در معرض تهدید قرار داده است.
به گزارش مهر، محمدعلی ملک زاده در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه یزد به مناسبت هفته کاهش آثار بلایای طبیعی با اشاره به اینکه 
دستگاه‌ها مسئولیت‌هایی در حوزه مدیریت بحران دارند، اظهار کرد: ایجاد 
هماهنگی میان دستگاه‌ها در زمان بروز بحران‌ها یکی از وظایف اصلی مدیریت 

بحران استانداری به شمار می‌رود.
وی با بیان اینکه کشور ایران و استان یزد به دلیل موقعیت جغرافیایی با 
بحران‌های بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند، عنوان کرد: استان یزد در تمام 

فصول سال با تهدیدات و مخاطرات طبیعی مواجه است.
ملک زاده یادآور شد: از ۳۶ بحرانی که در کشور وجود دارد، ۱۷ مورد استان را 

تهدید می‌کند و خشکسالی مهمترین بحران استان یزد به شمار می‌رود.
وی، سیل، زلزله، گرد و غبار، سرمازدگی، فرونشست و... را در رتبه‌های بعدی 
برشمرد و افزود: سالانه بیش از ۶۰۰ زلزله در استان یزد ثبت می‌شود که عمده 

این زلزله‌ها مربوط به شهرستانهای بافق و بهاباد است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد ادامه داد: استان یزد دو گسل زلزله 
دارد که یکی از این گسل‌ها در منطقه بافق و بهاباد فعال است و گسل دیگر در 
منطقه مهریز در حال ذخیره انرژی است. وی تصریح کرد: همواره باید آمادگی 
لازم در برابر زلزله در استان یزد وجود داشته باشد و اقدامات پیشگیرانه در این 

زمینه انجام شود.

شورای شهر نوشهر منحل شد
سرپرست اداره کل دفتر امور شهری و شورا‌های استانداری مازندران از انحلال 

شورای شهر نوشهر خبر داد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از دستگیری تعدادی از اعضای 
شورا‌های شهر نوشهر در ماه‌های اخیر و امیدواری شهروندان این شهر مبنی 
بر جایگزین شدن اعضای علی البدل برای تداوم فعالیت این پارلمان شهری، اما 
طبق گفته سرپرست اداره کل دفتر امور شهری و شورا‌های استانداری مازندران 

شورای این شهر منحل شده است.
۳۰ مهر ماه امسال روابط عمومی‌اداره کل دادگستری مازندران از قول حجت 
الاسلام و المسلمین محمدصادق اکبری رئیس کل دادگستری مازندران موضوع 
بازداشت سه عضو شورای شهر نوشهر به اتهام ارتشاء و اختلاس در بازه زمانی 

۲۰ روزه را رسانه‌ای کرد.
اما اکنون با گذشت بیش از ۲ ماه از این ماجرا آنچه برای افکار عمومی‌و 
شهروندان این شهر سوال برانگیز شده، سرنوشت این نهاد مردمی‌با این شرایط 
دستگیری‌ها در این شهر به کجا رسیده است و آیا این روز‌ها محتوای خبر در 

فضای مجازی مبنی بر انحلال شورای شهر نوشهر صحت دارد یا خیر؟
در این پیوند فرهاد عسگری سرپرست اداره کل دفتر امور شهری و شورا‌های 
اسلامی‌استانداری مازندران روز دوشنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: در 
نشستی که روز گذشته در فرمانداری نوشهر در این ارتباط برگزار شد صورت 
جلسه انحلال شورای شهر شهرداری این شهر تنظیم و برای انجام روند اداری به 

استانداری مازندران ارسال شده است.
وی اظهار کرد: از آنجایی که ۲ تن از اعضای اصلی شورا در ماه‌های پیش با 
موافقت فرماندار استعفا داده بودند بنابراین از اعضای اصلی ۲ تن دیگر حضور 
داشتند و برابر قانون باید ۲ نفر از اعضای علی البدل هم وارد ترکیب اصلی شورا 
می‌شدند که با چهار نفر این نهاد رسمیت پیدا می‌کرد که متاسفانه یکی از اعضای 
علی البدل هم استعفا داد و در نتیجه از آنجایی که باقی ماندن سه نفر، شورا از 
رسمیت خارج می‌شود بنابرین شورای شهر نوشهر به حد نصاب نمی‌رسد و این 

نهاد به طور رسمی‌منحل شده است.
این مقام مسئول گفت: فرایند اداری انحلال شورا هم اکنون از طریق 
استانداری و وزارت کشور در حال پیگیری است و برابر قانون، استاندار به عنوان 
قائم مقام وزارت کشور می‌تواند به طور مستقیم شهردار بر گزیند و این روند 
اداری تا چند روز آینده محقق می‌شود. نوشهر با جمعیتی دست کم ۵۰ هزار نفر 
و بیش از ۸۰ سال قدمت در غرب مازندران واقع است و پنج نفر به عنوان اعضای 

اصلی در شهرداری این شهر فعالیت داشتند.

برغان چهاردهمین روستای برتر 
هدف گردشگری کشور شد

مدیرکل میراث‌ فرهنگی،گردشگری و صنایع‌ دستی استان البرز از انتخاب 
روستای گردشگری برغان به عنوان چهاردهمین روستای برتر هدف گردشگری 

کشور بر اساس شاخص‌های ملی خبر داد.
به گزارش ایسنا، رحیم خاکی با اعلام این خبر گفت: ۹۷۹ روستای هدف 
گردشگری کشور در طرح ارزیابی و رتبه‌بندی روستاهای هدف گردشگری بر 
اساس چهار شاخص‌ جاذبه‌، زیرساخت‌، توسعه گردشگری و پایداری مورد بررسی 

قرار گرفتند.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز افزود: از این 
تعداد، ۳۰ روستا در کشور به عنوان برترین روستاهای هدف گردشگری معرفی 
شدند که روستای برغان در ساوجبلاغ رتبه چهاردهم کشور را کسب کرد و در 
زمره روستاهای گروه A، به معنای روستاهای هدف گردشگری توسعه یافته 
قرار گرفت. خاکی همچنین افزود: روستای صالحیه نظرآباد نیز در بعد توسعه 
گردشگری رتبه سوم ملی را کسب کرد. روستای برغان در ۱۳ کیلومتری کرج 
قرار گرفته و دارای بافت قدیمی‌و باغ‌های فراوان است که در تمام فصول سال به 

ویژه بهار و تابستان می‌تواند پذیرای گردشگران باشد.
حسینیه اعظم برغان که هر ساله تعزیه قدیمی‌ایام محرم در آن برگزار 
می‌شود، پل تاریخی برغان، چنار کهن سال مسجد جامع، درخت پیر سپیدار و 

تپه باستانی قلعه کش‌کلا جزو آثار بی‌نظیر این روستا هستند.
همچنین بازار برغان در زمره قدیمی‌ترین بازارهای استان قرار دارد که در 
گذشته مرکز تجارت محصولات کشاورزی پنبه و نظایر آن بوده است. آلوی 
برغان، همچنین گردو، عسل، توت، گوجه و لبنیات از سوغات معروف این منطقه 

هستند.

با گذشت بیش از یک دهه از تصویب اخبار کوتاه
احداث پتروشیمی‌ها در استان فارس اما هنوز 

هم احداث و راه‌اندازی آنها انجام نشده است.
به گزارش ایلنا، رویای صنعتی شدن فارس 
تا آنجا پیش رفت که بسیاری از پتروشیمی‌های 
کشور خیلی دیرتر از پتروشیمی‌های فارس 
مجوز گرفتند اما امروز برخی آنها بیش از ۲ 

هزار نیروی کار دارند.
پتروشیمی‌های فارس از روز اول با مشکلات 
تأمین خوراک، تأمین آب مورد نیاز و جانمایی 
نادرست مواجه بودند و هرچه پیش رفت این 
مشکلات نه تنها حل نشدند بلکه با خشکسالی 
فارس و نیاز به تامین آب مورد نیاز عرصه برای 
ساخت پتروشیمی‌در استان تنگ تر هم شده 
است. عضو کمیسیون انرژی  در رابطه با آخرین 
وضعیت پتروشیمی‌کازرون می‌گوید: موضوع راه 
اندازی پتروشیمی‌کازرون از ۱۷ سال گذشته 
آغاز شده است و در حد اخذ برخی از مجوزها 
اقداماتی انجام‌ گرفت؛ آخرین وضعیت این 
پتروشیمی‌ در حد اختصاص زمین و فنس 

کشی بوده است. 
فریدون عباسی در گفت و گو با ایلنا با بیان 
اینکه هنوز در موضوعات فنی، تجهیزات و مواد 
پتروشیمی‌کازرون  در  خاصی  پتروشیمی‌اقدام 
صورت نگرفته است، می‌افزاید: براساس جمع 
بندی‌های صورت گرفته در یک سال گذشته به 
صورت مستقیم به وضعیت پتروشیمی‌کازرون 
ورود شده است؛ تجربه  در دیگر پتروشیمی‌ها 
مانند فسا، داراب، جهرم و فیروز آباد باعث شد 
تا به مشکلات پتروشیمی‌کازرون سر و سامان 

بهتری داده شود.
حل مشکل 

تامین آب پتروشیمی‌کازرون
نماینده کازرون و کوه چنار  معتقد است 
مسئولان کمبود و تامین آب را علت عدم 
پیگیری راه اندازی و احداث پتروشیمی‌کازرون 
عنوان می‌کردند و ادامه می‌دهد: طی 
پیگیری‌هایی که از طریق شرکت پترول سهام 
دار عمده پتروشیمی‌کازرون انجام گرفت؛ 
همواره بهانه کمبود و تامین آب ارائه شده 
بود که مشکل تامین آب  در این بخش را حل 
کردیم.  عباسی با اشاره به  تکمیل سد نرگسی 
و تامین آب پتروشیمی‌کازرون عنوان می‌کند: 
دو برابر آب مورد نیاز پتروشیمی‌کازرون از 
طریق سد نرگسی حل شد؛ اختصاص ۴ 
میلیون متر مکعب به صنعت از طریق سد 
نرگسی نیز مشکلات این حوزه در تامین آب 

را حل خواهد کرد. 
به اعتقاد وی؛ مسئولان طی این سال‌ها 

بهانه‌هایی مانند گاز و خط اتیلن را مطرح 
کردند که این موضوع حل و مقرر شد تا 
پیشرفت ۴۰ درصدی ساختمان انجام گیرد و 
شرکت زیر ساخت‌های ملی پتروشیمی‌نسبت 

به تامین خط لوله اقدام کند.
نماینده کازرون و کوه چنار  می‌گوید: ۲۰۰ 
کیلومتر خط لوله از گچساران به سمت کازرون 
جهت تکمیل پتروشیمی‌کازرون نیاز است؛ اما 
در صورتی محقق می‌شود که سرمایه گذاران 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در آن انجام داده 
باشند.  وی خاطرنشان می‌کند: مقرر بود تا 
۳۰۰ هزار تن اتیلن کازرون و نورآباد ممسنی 
را به خط آذربایجان  وارد کنند؛  موافقت با این 
بخش انجام گرفت اما با تغییر مدیریت شرکت 

پترول همراه شد.
عباسی تصریح می‌کند: اطلاعات اشتباهی 
که به مدیر جدید پتروشیمی‌ارائه دادند باعث 

شد تا  این موضوع از دستور کار خارج شود. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به 
اینکه مدیر عامل پتروشیمی‌شهرستان کازرون 
عنوان کرده است که راه اندازی خط اتیلن 
در پتروشیمی‌کازرون صرفه اقتصادی ندارد، 
می‌گوید: از مدیر عامل پتروشیمی‌کازرون 
این سئوال پرسیده شد که چگونه راه اندازی 
اتیلن در استان آذربایجان اقتصادی است اما در 
کازرون صرفه اقتصادی ندارد که پاسخ‌های بی 
منطقی ارائه دادند. وی تصریح کرد: با مشورتی 
که با  علی عسکری مدیرعامل هلدینگ 
پتروشیمی‌خلیج فارس داشته‌ایم؛ وی تامین 
سرمایه پتروشیمی‌کازرون را مشروط به خرید 

سهام پترول می‌داند. 
نماینده کازرون و کوه چنار  به پرونده 
کیفری و حقوقی پتروشیمی‌کازرون در 
دادگستری تهران اشاره کرد و اظهار داشت: 

سهام داران جز به دلیل افزایش سرمایه این 
شرکت از پتروشیمی‌کازرون، هلدینگ خلیج 
فارس و هیئت مدیره‌ها شکایت به ثبت 
رسانده‌اند؛ طی پیگیری‌های انجام گرفته در 
دادگستری تهران، دادستان تهران خواستار 

تسریع در روند رسیدگی به پرونده شد. 
عباسی خاطرنشان می‌کند: بر اساس 
آخرین اطاع از روند پرونده در دادگاه بدوی، 
پتروشیمی‌کازرون، نور آباد و هلدینگ خلیج 

فارس تبرئه شده‌اند.
عضو کمیسیون انرژی می‌گوید: به موازات 
این بخش اقدام به پیدا کردن پتروشیمی‌آماده 
در خارج از کشور شدیم تا بتوانیم تجهیزات 
آن‌‌ها را تامین کنیم، با حل شدن پرونده در 
دادگاه هلدینگ خلیج فارس می‌تواند اقدام به 
خرید سهام پتروشیمی‌کند و سرمایه لازم را 
جهت تامین و راه اندازی پتروشیمی‌کازرون 

انجام دهد. 
وی ادامه می‌دهد: پتروشیمی‌کازرون مشکلی 
در تامین برق و خط لوله اتیلن  نیز ندارد؛ در 
جهت حل مشکلات پتروشیمی‌کازرون باید 
عده‌ای سهام دار جزء راضی شوند تا روند راه 

اندازی و تولید این پتروشیمی‌تسریع یابد. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه با 
اشاره به اینکه موضوع اقتصادی نبودن و آب 
بر بودن پتروشیمی‌ها دو موضوع جداگانه است، 
می‌گوید: پتروشیمی‌کازرون مشکلی در تامین 
آب ندارد و زمانی که ۴۵ میلیون متر مکعب 
آب سد نرگسی به صنعت اختصاص می‌یابد در 
اختیار قرار دادن ۶ میلیون متر مکعب از این 
آب به پتروشیمی‌کازرون امری منطقی نیست.

عباسی گفت: پتروشیمی‌نور آباد فعلا با 
مشکل آب مواجه است و احداث سد پارسیان 

می‌تواند مشکل آب آن را حل کند.

تغییرات کاربری و تخریب و تجاوز به عرصه‌های طبیعی در مازندران شدت 
فرسایش خاک را در استان تند کرده است.

به گزارش مهر، سالانه بخش‌های قابل توجهی از خاک مازندران در قالب 
فرسایش آبی و بادی از بین می‌رود و این در حالی که برای تشکیل خاک به 
هزاران سال زمان نیاز است زیرا میکروارگانیسم‌های موجود در خاک سبب حیات 

می‌شود از این رو مراقبت از خاک وظیفه همگانی است.
عوامل محیطی فراوانی در فرسایش خاک تأثیرگذار هستند و امروز بسیاری 
از کشورهای از جمله استان‌های شمالی ایران با این پدیده روبرو هستند. طبق 
آمارها میزان فرسایش خاک در کشور بالا است و رتبه دوم جهانی را دارد و این 
میزان در استان مازندران نیز ۱۶ تن در هکتار است، تخریب و تجاوز به بستر 

طبیعت از مهمترین عوامل فرسایش خاک به شمار می‌رود.
روند شدید فرسایش خاک در مازندران در حالی است که پس از هر بارندگی 
شاهد گل آلود بودن آب رودخانه‌های مازندران هستیم و این مساله زخم 

فرسایش خاک را در استان عمیق‌تر کرده است.
رمضانعلی ابراهیم پور کارشناس آب و خاک جهاد کشاورزی مازندران با اشاره 
به اینکه قصه خاک پرغصه است، با اشاره به ارزش ویژه خاک در استان خواستار 
توجه ویژه به آن شد و گفت: خاک بی هنر نیز کیمیا است و هر سانتی متر 

مکعب خاک میلیون‌ها میکروارگانیسم‌ها در آن زندگی می‌کنند.
وی در گفت وگو با خبرنگار مهر از خاک به عنوان منبع حیات و ثروت ملی 
و مشترک یاد کرد و گفت: خاک تضمین کننده امنیت کشور به شمار می‌رود و 
با افزایش روزافزون جمعیت، تأمین غذای کافی، یکی از چالش‌هایی در آینده با 

آن روبرو هستیم مساله خاک است.
وی افزایش سطح زیرکشت و افزایش تولید در واحد سطح را از جمله راهکارها 
برای مقابله با تهدیدها یاد کرد و گفت: تنها راه پایداری خاک افزایش تولید در 

واحد سطح با حفظ سلامت محیط زیست و انسان است.
ابراهیم پور ادامه داد: برای تشکیل هر سانتی متر خاک ۱۰۰ تا هزار سال 
زمان نیاز است و با توجه به واقع شدن کشور در منطقه خشک و نیمه خشک، از 

نظر تشکیل خاک به زمان بیشتری نیاز داریم.
این کارشناس میزان بارندگی در کشور را یک سوم متوسط بارندگی جهان 
دانست و گفت: امروز منابع خاک در دنیا با توجه به تغییرات اقلیمی‌وبهره برداری 

خارج از توان با چالش‌هایی روبرو است و به خاک فشارهایی وارد می‌شود.
وی سرعت هدر رفت خاک را در ایران ۱۰ برابر سرعت بازسازی دانست و 
گفت: ۵۵ درصد مساحت و وسعت کشور کوهستانی و ۴۵ درصد دشت و اراضی 

قابل کشت بالقوه در کشور ۵۱ میلیون هکتار است.
ابراهیم پور با اشاره به محدودیت آب و خاک گفت: اراضی قابل چرخه تولید 
کشور ۱۸.۵ میلیون هکتار است و این نشان می‌دهد که ۱۰ درصد مساحت 

کشور برای جمعیت کشور باید غذا تأمین کند.
این کارشناس با اظهار اینکه از نظر خاک جزو فقیرترین کشورهای دنیا 
هستیم، گفت: تخریب و آلودگی از جمله چالش‌های فراروی خاک است و 

تخریب در حوزه‌های صنعت، معدن، شهری از مسائل فراروی است.
ابراهیم پور کمبود ماده آلی خاک را دیگر چالش‌ها ذکر کرد و گفت: ۶۰ 
درصد اراضی کشاورزی کشور کمتر از یک درصد ماده آلی خاک دارند در حالی 

خالی حاصلخیز است که دو تا سه درصد ماده آلی داشته باشند.
کارشناس آب و خاک جهاد کشاورزی مازندران با اظهار اینکه ۸۰ درصد 
خاک‌های کشور در مناطق خشک و نیمه خشک قرار دارد، معضل شوری را از 
دیگر چالش‌ها برشمرد و گفت: با توجه به برداشت بی رویه در شمال و جنوب، 
میزان فرسایش خاک در ایران ۱۶.۷ تن در هکتار است در حالی که میانگین 

جهانی شش تا هفت تن در هکتار است.
وی افزود: خسارت ناشی از فرسایش خاک و از دست رفتن منابع خاکی 
هزاران میلیارد دلار است و هر تن خاک ۲۸ دلار در ابعاد مختلف خسارت وارد 

می‌کند.
عدم وجود نقشه‌های خاک شناسی، زمین لغزش و عدم اجرا کشاورزی 
حفاظتی، رعایت نشدن الگوی کشت و کم توجهی سازمان‌های درگیر در 

حفاظت خاک فرایند فرسایش خاک را شتاب بخشیده است.
عدم اتخاذ تدابیر حفاظتی پس از احداث بزرگراه‌ها توسط وزارت راه و 
شهرسازی و ساخت شهرک‌های صنعتی و تولیدی در مناطقی با کلاس خاک 

درجه یک چالش‌ها را بیشتر کرده است.
حسین عالی نژاد رئیس آبخیزداری منابع طبیعی مازندران نیز با اشاره به 
اینکه آب و خاک منشأ زندگی هستند، افزود: حفاظت از آب و خاک باید از 
پایه و مدرسه شروع شود و مردمی‌سازی حفاظت باید در دستور کار قرار گیرد.

وی در گفت وگو با خبرنگار مهر با عنوان اینکه خاک ۲۰ برابر وزن خود آب 
نگهداری می‌کند، افزود: از این رو هم باید آب و هم خاک را حفظ کرد و حفظ 

خاک سبب تقویت آبخوان‌های زیرزمینی می‌شود.
وی با عنوان اینکه باید از مشارکت‌های مردمی‌برای تبدیل اراضی شیبدار به 
باغات مثمر بهره برد، گفت: نهال‌های مثمر به صورت رایگان توسط منابع طبیعی 
ارائه می‌شود تا روند فرسایش خاک در استان کند شود. اجرایی نشدن قانون 
حفاظت از آب و خاک در حالی است که این قانون در ۲۶ ماده تصویب شد، نیز 

مشکلات فراروی آب و خاک در کشور و مازندران به شمار می‌رود.

سرعت بالای فرسایش خاک در مازندران

پیشرفت برخی پتروشیمی‌های فارس در حد زمین و فنس کشی است

پتروشیمی‌های غیر اقتصادی و آب‌بر فارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عطاء اله کواکبی به وکالت ازا خانم مریم وفادار یارمحمدی به شماره کد رهگیریRDGPEMEBBOX -1402/8/23   4 صادره 
از سفارت جمهوری ا. ا- وین با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره464535 مورخ 1402/8/28 دفتر اسناد رسمی شماره 1000 
تهران طی درخواست وارده 1049017897 مورخ1402/8/29 سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 160 فرعی از2795 اصلی مفروز و مجزا شده از 22 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 02 به مساحت 120/81 متر مربع 
که مقدار14/85 متر مربع آن سطح بالکن است واقع در بخش سه تهران به حدود شمالا بطول8/25 متر مربع دیوار و پنجره است 
به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا بطول6/25 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 دوم در سه قسمت اول جنوبی و قسمت سوم 
شمالی است به طولهای1/45 متر و1/65 متر دیوار و پنجره است به فضای نورگیر اشتراکی سوم بطول1/40 مترم دیواربه دیوار 
پلاک 2795/21 چهارم در سه قسمت دو قسمت اول جنوبی و سوم شمالی است بطولهای 2/05 متر و 5/10 متر و 2/05 متر دیوار 
و در ورودی است براهرو و راه پله اشتراکی پنجم بطول1/80 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول8/25 متر لبه و نرده 
بالکن است به فضای حیاط اشتراکی غربا بطول 6/20 متر دیوار به دیوار قطعه 5 تفکیکی سابق مشخصات منضمات ملک انباری 
قطعه 4 به مساحت 10/4 به حدود اربعه شمالا بطول4 متر دیوار و پنجره است به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا به طول2/60 
متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول4 متر دیوار و درب ورودی وپنجره ایست به بام مشاعی غربا بطول2/60 متر دیوار 

و درب ورودی و پنجره ایست به بام مشاعی مشخصات مالکیت:
مالکیت مریم وفادار یارمحمدی فرزند مرتضی شماره شناسنامه 1867 تاریخ تولد1348/4/29 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0054563100 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
170086 تاریخ 1398/3/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
380053 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049006555 ثبت گردیده است با اعلام اینکه سند مالکیت به 
علت مفقود شدن سند مالکیت به شماره چاپی 380053 سری د سال97 در اثر جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالیکت صادر و تسلیم خواهد شد.
15424 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین فلاحت اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 43409 مورخ 1402/9/9 
دفترخانه1015 تهران طی درخواست وارده 23994  مورخ1402/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک آقای حسین فلاحت مالک ششدانگ 2- شماره پلاک 13 فرعی3368 
اصلی واقع د ر بخش5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
شمالشرق طبقه اول به مساحت71 متر مربع که مقدار1/85 متر مربع آن بالکن مسقف و مقدار10/24 متر مربع آن پیشرفتگی است به فضای گذر 
قطعه یازدهم تفکیکی شماره 13 فرعی از3361 و3368 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور که پلاک ثبتی به شماره 13 فرعی از3368 اصلی 
اصلاح گردیده است واقع در بخش 5 تهران بانضمام پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 16 واقع در طبقه همکف و انباری به مساحت1/92 متر 
مربع قطعه 8 واقع در زیرزمین واقع در بخش 5 تهران ذیل ثبت 87557 صفحه 257 دفتر جلد281 املاک به شماره چاپی 149501 بنام حمیدرضا 
هنرور ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ مورد ثبت به موجب سند قطعی شماره 105367 مورخ1386/6/27 دفترخانه411 تهران به حسین 
فلاحت انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15419 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2345/2365 واقع در بخش 10 تهران
آقای مسعود حسینی فرزند ابراهیم اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره شناسه یکتا 14020156800000291 و رمز تصدیق 711053 و شماره 
9271 مورخ 1402/5/5 در دفترخانه اسناد رسمی 987 تهران و طی درخواست وارده به شماره 1045031673مورخ 1402/9/11 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده واعلام نموده سند مالکیت پلاک ثبتی 2345/2365 به علت اثاث کشی مفقود شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت به 
شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت شصت و هفت متر 
و هفتاد و پنج دسیمتر مربع 67/75 متر مربع بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی در طبقه زیرزمین به مساحت سه متر مربع به پلاک ثبتی 2365 فرعی از 

2345 اصلی مفروز و مجزا شده از419 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران 
مشخصات مالکیت : مالکیت مسعود حسینی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 408 تاریخ تولد1337/10/10 صادره از طارم دارای شماره ملی 5399524910 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21887 تاریخ 1399/7/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1024 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 834326 سری الف سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045063609 ثبت 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر به شماره چاپی 834326 و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد اگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند 

معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
15420 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صغری سلطان پری با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 21957 و 21958 
مورخ 1402/9/18 دفترخانه 748 تهران و درخواست وارده 140285601151020886 مورخ 1402/9/18تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 

نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالک صغری سلطانی پری شماره پلاک ثبتی 3601 فرعی از6718 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در 
تاریخ 1388/11/10 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 7 تفکیکی واقع در طبقه سوم سمت شمالی به مساحت 82/98 متر مربع 
به شماره3601 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از 2592 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی 
به منظور پارک یک واحد اتومبیل سواری با قدرالسهم از مشاعات و عرصه کل ذیل ثبت 155759 صفحه 376 دفتر املاک 1045 به سند مالکیت 
به شماره چاپی 0092766 به نام صغری سلطانی پری ثبت و سند صادر گردید به موجب سند رهنی 7356 مورخ88/8/4 دفترخانه 676 تهران 
نزد بانک صادرات  ایران در رهن است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی عدم تسلیم سند مورث
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 52 فرعی از950 اصلی مفروز و مجزا شده از39 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک واقع در بخش 10 تهران به مساحت 99 متر مربع به مالکیت رجبعلی اسکندری قشلاق فرزند عبداله شماره شناسنامه 123 تاریخ 
تولد 1304/7/3 صادره از سراب دارای شماره ملی 1651000451 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 22703 تاریخ 1337/9/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 120 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی672276 سری سال 80 که در صفحه 472 دفتر املاک جلد224 ذیل شماره31712 ثبت گردیده است آقای حمید اسکندری قشلاق اصالتا 
و طبق وکالتنامه 16519- 1400/9/13 دفتر984 تهران و 85/7/8-6388 دفتر758  تهران از طرف حمید و محمد و مهری اسکندری قشلاق به 
موجب گواهی حصر وراثت 334 شعبه406 دادگاه عمومی تهران تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به قدرالسهم خود از پلاک ثبتی فوق الذکر 
را از این اداره نموده است واز طرفی اعلام گردیده و بالاظهار اصل سند مالکیت نزد آقای قدیر اسکندری قشلاق می باشد واز ارایه آن خودداری 
می نماید که مراتب طی اخطاریه شماره 140285601045030030 مورخ 1402/8/28 به نامبرده جهت ارایه سند مالکیت اخطار گردیده است ولی 
تاکنون سند مالکیت مربوطه را ارایه ننموده است لذا مراتب در اجرای ذیل تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اگهی می گردد که دارنده 
سند مالکیت از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ده روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و یا مجوز قانوین نگاه داشتن انرا ضمن اعتراض خود به این 

اداره اعلام نمایند در صورت انقضا مدت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و تسلیم خواهد شد.
15426 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد راکعی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 63506 مورخ1402/9/7 دفتر اسناد رسمی شماره 249 تهران طی درخواست 
که  مربع  متر  به مساحت 97/58  طبقه سوم  در جنوب  واقع  آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  اینکه سند  اعلام  با  مورخ 1402/9/8 
 4 قطعه  پارکینگ  بانضمام  و  اول  زیرزمین  در  واقع  تفکیکی   3 قطعه  انباری  بانضمام  تفکیکی   6 قطعه  است  بالکن  آن  مربع  متر  مقدار4/62 
تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع درغرب همکف به شماره 3492 فرعی از3993 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 245 فرعی از اصلی 
مذکورواقع در بخش 3 تهران ذیل ثبت 201680 صفحه 359 دفتر1351 املاک طی شماره چاپی 518094 بنام آقای محمد راکعی ثبت و صادر 
گردیده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15425 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصرعج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  وارده  درخواست  و  تهران  دفتر516  تایید  مورد  مورخ1402/9/7   15347 شماره  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  امیری  سیمین  خانم 
31682-1402 مورخ1402/9/13 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه اپارتمان به مساحت 
109/63 متر مربعواقع در طبقه 3 قطعه چهارم بانضمام پارکینگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع قسمت شمال قسمت میانی 
همکف به شماره 1311 فرعی از4528 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام خانم سیمین امیری به شماره چاپی 024067 ج 96 به شماره دفتر 
الکترونیکی139720301043011713 صادر و تسلیم گردیده منافع مورد صلح مادام الحیاط مصطفی امیری فرزند حسین می باشد که ایشان) 
مصطفی امیری( به موجب گواهی فوت شماره 439642ف/25 فوت نموده است که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تامورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیراینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15422 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000853 مورخه 1402/8/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یاسمن حسینی به شناسنامه شماره 232 
کد ملی0057341443 صادره از تهران فرزند داود در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 1014/77 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 147 فرعی از15 اصلی واقع در قریه ترک مزرعه بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/27
15421رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه مقواسازی غیاثوند به شماره کارگاه 0312710028

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1400/11/19 کمیته بدوی سخت و زیان آور و 1401/12/6 کمیته تجدیدنظر سخت و زیان آور 
استان تهران مرتبط با متقاضی اکبر عابدنژاد به طرفیت آن کارگاه صادر شده است بر اساس آیین نامه اجرایی ظرف 
15 روز از تاریخ انتشار این اگهی مهلت دارید نسبت به ارایه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع 
در تهران خیابان میرزای شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم( جنب 
بوستان میرزای شیرازی پلاک یک ساختمان اداره تعاون کار رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی طبقه اول اقدام 

نمایید در غیر اینصورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد.
15423 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

روابط عمومي

ل
او

ت 
وب

ن

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمین غذاي کارکنان مرکز اراک )ماهیانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نیمه شب، و در ماه مبارک رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نیمه شب( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام کند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   ،1402/10/19 تاریخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاریخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضیان  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( براي دریافت اسناد اقدام کنند.
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/11/03

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00 تاریخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاریخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ریال
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 5.446.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(

توضیحات: 
- در این مناقصه، ارائه گواهي های تأیید صلاحیت پیمانکاری و گواهي صلاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزیابي کیفي بر روي سایت شرکت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )60 امتیاز( را کسب کند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه بازگشایي پاکت های ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیراز جنوبي- کوچه سرو- پلاک 
27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال کنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پیشنهادات 90 روز از آخرین مهلت امکان تغییر پاکت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده اید، برای انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی

) سهامی خاص( 


